ПРОЕКТ

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________________ 2023 года                  № ___

О внесении изменений в постановление

Администрации Дубровского сельского поселения

от 30.01.2023г. № 3 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги по предоставлению

муниципальной услуги« Информирование   населения

об ограничениях  использования водных объектов

общего пользования,  расположенных на территории

Дубровского сельского поселения Должанского района

Орловской области для личных и бытовых нужд»

 В целях приведения нормативно-правовой базы Дубровского сельского

поселения в соответствии с действующем законодательством

Администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Дубровского
сельского поселения от 30.01.2023г. № 3 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению

муниципальной услуги «Информирование   населения       об ограничениях
использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской
области для личных и бытовых нужд».

1.1. Пункт 5.3 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.3. Жалоба на решения и действия (бездействие) органа,

предоставляющего муниципальную  услугу,  должностного  лица

 органа,  предоставляющего муниципальную услугу,

муниципального служащего,  может быть направлена по почте, через

многофункциональный центр, с использованием

информационнотелекоммуникационной  сети  "Интернет",  официального

 сайта  органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого

портала государственных и муниципальных услуг либо регионального

портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть

принята при личном приеме заявителя. Жалоба на решения и действия

(бездействие) многофункционального центра, работника

многофункционального центра может быть направлена по почте, с

использованием  информационно-телекоммуникационной  сети

 "Интернет", официального  сайта  многофункционального  центра,

 единого  портала государственных и муниципальных услуг либо

регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также

может быть принята при личном приеме заявителя. Жалоба на решения и

действия (бездействие) организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи

16  Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их

работников может быть направлена по почте, с использованием

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официальных

сайтов этих организаций, единого портала государственных и

муниципальных услуг либо регионального портала государственных и

муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме

заявителя.»

1.2. Пункты 5.15 и 5.16 Приложения к постановлению исключить.

2. .Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава Дубровского сельского поселения                      Н.В.Власова